

KANNANOTTO

Eläkkeensaajien Keski-Suomen piiri ry.

Aina heikomman puolella ja puolesta

Mitä hyötyä peruspalveluista on, jos niiden saatavuudet kangertelevat tai ne ovat heikompiensaisten saavuttamattomissa, varallisuudesta tai byrokratian syistä johtuvia. Ikäihmisilläkin on tarve vaikuttaa yhteiskunnassa, kuin kenellä tahansa, oikeus osallistua sekä tulla kuulluksi.

Eläkeläisköyhyys on todettu tosiasia Suomessa! Parlamentissa keskustelu käy eläkeläisköyhyyden poistamisen puolesta. Tasavertaisuuden, tämän oikeusvaltion peruste kaatuu, jos Suomi ei tähän pysty.

Yksin asuvalla täysikansaneläke on 665€/kk, siis huom, täysi. Olemmeko sitä mieltä, että se riittää elämiseen ja asunto- ja terveystuloihin, vaikka ei ikinä sairastuisi? Keskityöeläkkeellä Suomessa 1762€/kk, uskotaan, että jo pärjäisi, jos koti sijaitsee kehäkolmoselta pohjoiseen!

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL vaatii vakavasti kansallista toimenpideohjelmaa, jolla eläkeläisköyhyys poistetaan Suomesta. Ohjelmassa keskeinen osa on kansaneläkkeisiin tehtävät tuntuvat tasokorotukset.

Sote-uudistus ja hyvinvointialueet tulevat, totesi EKL:n puheenjohtaja Simo Paassilta.

Sote-keskuserästä pitää luopua syystä, että asiakasmaksuista kertyvä rahoitusosuus on varsin pieni osa, perinnästä aiheutuviin kuluihin nähden.

Näin se on, vähävaraiselta se poistaisi kynnyksen hakeutua ajoissa hoitoon ja siinä yhteydessä se on myös armollinen valtion kassalle. Nollaisi kustannuksia, jotka aiheutuvat hoitamattomista jälkisairauksista! Se on yksinkertaisimmillaan helmitaulumatematiikkaa.

EKL:n Keski-Suomen piiri edellyttää Sote-alueiden vastuullisilta toimijoilta vahvaa näyttöä.

Meillä on käsissämme Sote-uudistus, jonka pitää julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyönä pystyä tasavertaisesti tuottamaan ja ylläpitämään laadukkaat terveys- sosiaaliset peruspalvelut Keski-Suomen laitakunnat mukaan lukien. Tästä tulee nyt julkisen- ja yksityisensektorin näytön paikka!

26.11.2021

EKL:n Keski-Suomen piiri ry.

Julkaisuvapaa heti